
  

1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„Domovní čistička odpadních vod pro nemovitost Úboč č. p. 49 a Němčice č. p.2“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na 
kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Marek Gebauer 

e-mail: m.gebauer@spucr.cz, tel.: 725 002 563 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 142383/2024 / SP2576/2024-504202 

UID: spudms00000014488542 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Oznamujeme Vám, že dne 15.04.2024 pod č. j. SPU 142381/2024 rozhodl Ing. Jiří Papež, ředitel 

Krajského úřadu pro Plzeňský kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní 

pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Dufek Group s.r.o. 

Sídlo: Dvořákova 457, 344 01 Domažlice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 08345384 

 

Odůvodnění výběru:  

Vybraný dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky na VZMR, č. j. 

SPU 099765/2024, ze dne 18.03.2024, s předmětem plnění zajištění stavebních prací na 

vybudování čistírny odpadních vod typu AS-VARIOcomp 5K, které patří konstrukcí a velikostí do 

kategorie malých, mechanicko - biologických domovních ČOV pro nemovitost Úboč č. p. 49 a 

Němčice č. p. 2. a jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější.  

 

 

 

 

https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH v součtu za realizaci obou dČOV, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 

ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Zadavatel provedl posouzení nabídkové ceny účastníka výběrového řízení a konstatoval, že 

neidentifikoval žádnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Zadavatel posoudil prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení výše uvedeného 

účastníka výběrového řízení a konstatoval, že předložená nabídka veškeré požadované podmínky 

splňovala. Dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky a 

má živnostenské oprávnění požadované služby provádět: Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování.  

Účastník výběrového řízení prokázal splnění základní, profesní způsobilosti a podmínek 

zadavatele. Technická kvalifikace nebyla zadavatelem stanovena. 

Zadavatel ověřil profesní kvalifikaci v dostupných veřejných rejstřících (výpis z veřejné části 

živnostenského rejstříku, výpis obchodního rejstříku).  

Zadavatel vyhodnotil rizika dodavatele a nebylo nalezeno napojení na Ruskou federaci nebo 

sankciované osoby. Zadavatel ověřil údaje o skutečném majiteli z výpisu platných údajů 

z evidence skutečných majitelů a nebyly nalezeny nesrovnalosti.  

Zadavatel měl k dispozici dvě elektronické nabídky od potencionálních uchazečů podané 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK SPÚ a hodnocení nabídek ve 

smyslu ZZVZ proběhlo podle jasně stanovených pravidel uvedených ve výzvě k podání nabídek na 

výše uvedenou VZMR.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

I. Seznam hodnocených nabídek v elektronické podobě:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Dufek Group s.r.o. 

Sídlo: Dvořákova 457, 344 01 Domažlice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 08345384 

Nabídková cena bez DPH: 455 233,12 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 523 518,09 Kč 

Z toho DPH:   68 284,97 Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 
Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. 

Sídlo: Chodov 210, 345 33 Chodov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 19398603 

Nabídková cena bez DPH: 485 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 557 750,00 Kč 

Z toho DPH:   72 750,00 Kč 

 



  

3 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 
 

Nabídka č. x 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

xxx 

Sídlo: xxx 

Právní forma: xxx 

IČO: xxx 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 

jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 
 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH v součtu za realizaci obou dČOV, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu  
 
Výsledek hodnocení nabídek 

 

Vybraný dodavatel, Dufek Group s.r.o., Dvořákova 457, 344 01 Domažlice, IČO 08345384, 

nebude předkládat doklady prokazující profesní kvalifikaci před podpisem smlouvy, protože 

předmětné dokumenty má zadavatel k dispozici. 

 

Výběrové řízení bude pozastaveno do fáze oznámení výběru dodavatele a následně proběhnou 

schvalovací úkony na MZe ČR, odboru ekonomiky a rozpočtu, které odsouhlasilo a zaregistrovalo 

investiční záměr „ČOV u RD v k.ú. Němčice u Kdyně a k.ú. Úboč“. Po odsouhlasení výběru 

dodavatele bude následovat přesun finančních prostředků do rozpočtu SPÚ, KPÚ pro Plzeňský 

kraj a dokončení výběrového řízení uzavřením příslušných smluv o dílo na zhotovení stavby 

dČOV. V případně velké časové prodlevy ve věci administrace financování investičního záměru 

bude vybraný dodavatel písemně informován a zadavatel může před podpisem smluv požadovat 

předložení dokumentů k prokázání splnění kvalifikace. Zadavatel vyzve vybraného dodavatele 

k součinnosti při podpisu předmětných smluv na zhotovení stavby dČOV. 

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení ověřené kopie 

pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 

třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši 1.000.000 Kč. Vybraný dodavatel, Dufek 

Group s.r.o., Dvořákova 457, 344 01 Domažlice, IČO 08345384 může předložit požadovaný 

dokument dříve, než bude zadavatelem vyzván. 

 

 

 

Obchodní firma / název / jméno a příjmení IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH v 

Kč 

Výše nabídkové 

ceny včetně 

DPH v Kč 

Pořadí 

nabídky  

Dufek Group s.r.o. 08345384 455 233,12 523 518,09 1. 

Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o. 19398603 485 000,00 557 750,00 2. 



  

4 

 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že za doručení prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje E- ZAK SPÚ nebo datové schránky (dále také DS) je považován okamžik 

odeslání datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v 

elektronickém nástroji DS. 
 

Plzeň 15.04.2024 

S pozdravem                              

Elektronicky podepsáno 

                                                    
                                    Otisk úředního razítka 
 
………………………………………. 
Ing. Jiří Papež  
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj  
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Obdrží: 

1. Dufek Group s.r.o., IČO 08345384 

2. Ing. Oldřich Kovařík - Lukanus Stav s.r.o., IČO 19398603 

 
 
Vypraveno dne: 
viz časový otisk datové zprávy (ve spise, e-mailu či elektronickém nástroji), časový údaj uveřejnění 

na Profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 

 


		2024-04-15T11:30:23+0000
	Ing. Jiří Papež




